Assoluzione dalla scomunica lanciata contro qaelli

che ármala mano aveano invase violentemente le

terre del crocesignato Alberto, signore délia Torre

del Pino.

1250, 1 marzo

DaW'originale. Regit Archivii di Corte.

(G.B. A.)

Nos iohannes dei miseracione sánete uiennensis

b ecclesie archiepiscopus. et nos frater. G. eiusdem

miseracione claromontensis episcopus. et nos hay-

nardus abbas saneti petri foris portam uienne no-

lum faeimus uniuersis presentes litteras inspecturis

quod uir religiosus. petrus elemosinarius saneti

theudorii quondam prior de pennone absoluit in

nostra presencia illos qui intrauerant per uim cum

armis terram domini de turre (0 hiis uerbis. Cum nos

petrus elemosinarius saneti theudorii quondam prior

de pennono datus conseruator a domino papa illu-

stri uiro alberto domino de turre crucesignato et

terre sue exeomunicauerimus auetoritate apostólica

omnes illos qui cum armis iutrarent per uim et

uiolenciam terram predicti domini de turre cruce-

signati. ad requisicionem ipsius domini de turre

с presentís et asserentis sibi esse plenarie satisfactum

ipsos uniuersos et singulos absoluimus auetoritate

predicta et absolutos denunciamus. In cuius rei te

stimonium nos predicti archiepiscopus. episcopus. et

abbas sigillis nostris presentes litteras duximus si-

gillandas. Datum apud sanctum genesium. kalendis

mareii. anno domini millesimo ducentésimo quin-

quagesimo.

( MDCCCLXXXVIII )

Lettere Patenti di Guglielmo conte di Ginevra e di

Rodolfo di lui figlio al sire di Cossonaj , accio

d riconosca Pielro di Savoia per suo signore, rispetto

al feudo che tiene da esso conte di Ginevra.

1250, 29 giugno

DaWoriginale. Regii Archivii di Corte.

(G.B. A.)

Willelmus comes gebenensis et rodulphus filius

eius. dilecto fideli suo filio domini de cossonay sa-

(1) Alberto, sirc della Torre del Pino, il quale era tórnalo poco

prima dalla inlelicc crociata , in cui s. Luigi re di Francia cadde

nellc mani de' Saraceni. G.B. A.

187
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( MDCCCLXXXIX )lutem et dilectionera sinceram. cum nos illustri uiro a

domino pelro de sabaudiaC1) obligauerimus titulo pi

gnons uniuersa singula que habebamus uel habere

debebamus inter aruam et drancum ex parte orien-

tali lacus gebenensis. et inter clusam de iayz et

pontem de barges ex altera parte eiusdem lacus.

in homagiis fidelitatibus seruiciis usagiis redditibus

et censibus siue alio quocumque modo et omnia

iura et actiones que nobis competebant uel compe

teré poterant infra términos supradictos exceptis

illis que habemus in uillis de poullie de grauaz de

pullie de iolauis et in ciuitate lausanensi et feudi

domini fucigniaci et castro de charrossa cum per-

tinenciis suis, tibi mandamus et precipimus quati-

nus eidem domino petro intendas et respondeas Anno domini mülesimo ducentésimo quinquage-

pro feodo quod tenebas a nobis in omnibus sicut Ъ simo, indictione octaua. die uigesimo secundo intrante

Vendita per parte del comune di Fossano de red-

diti , dazi , e gabelle del sale e del cacio infrade-

scritte alli Guglielmo Bava , Michèle di Meane ,

Guglielmo Cosía e Manfredo Daniele , pel prezza

di 26 lire genovesi.

1250, 22 luglio

Dali'originale. Archivio delta città di Fossano.

( G. B. A. )

nobis tenebatis et respondeatis tanquam uiro do

mino tuo quamdiu durabit guageria supradicta. et

nos ab homagio qua nobis tenebaris interim te ab-

soluimus et quiciamus. in cuius rei testimonium

tibi mittimus has litteras nostras patentes. Datum

gebennis in festo apostolorum pétri et pauli. Anno

domini. millesimo. ducentésimo, quinquagesimo.

(I) La fede d'una tregua brattamente viólala die causa nel deci-

moterzo socolo alle prime ragioni acquistate dalla Real Casa di Sa

voie nella città di Ginevra. I conti del Genevcse erauo anlichi vas-

salli della corona di Savoia. Nel 1333 , quando il piccolo Carloma-

gno,' il celebre Pietro di Savoia , dimessa la prevostura di Aosta die

teneva in commenda , conduceva in moglie Agnese , figliuola ed

iulio. dominus pepinus de brenetio potestas foxani

uoluntate consiliariorum congregatorum ad consilium

more sólito per campanam et ipsi consiliarii uen-

diderunt et tradiderunt uillelmo baue suo nomine

et nomine sociorum suorum michaelis de meanis.

uillelmi coste, et mainfredi danielis reditus et ma-

latoltas infrascriptas et secundum quod in capitulis

continetur et gabellam salis et casei in hunc mo-

dum usque ad decern octauum diem intrante iulio

ueniente. uidelicet quod ipsi emptores possint et de-

beant lucrari in quolibet sestario salis uendito in

grosso denarios duos et de mina denarium unum

et de quartarono obolum unum et si alio modo

, , uendiderit ad menutum possit lucrari in sestario
erede di Aimone ultimo di sua Stirpe , sire del Fossigni, era guerra . r

tra Guglielmo conte del Genevese e Savoia , о per 1'omaggio negato С denariOS quatuor et ПОП plus tam a priuatis quam

di qualche feudo , 0 per alcuna fortezza ( forse la bastía di Arlod al jjj extrañéis et aliqua persona ПОП pOSsit ПвС de-